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ORDEN DE COMPRA

I, MUNICIPALIDAD DE CASfRO
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SEÑORES

DIRECCION

R, U,T

CIUDAD

INVERSIONES SERRANO SPA
0
77113863-2

CASTRO
Fono N/T Fax N/T

PUESfO EN

N,PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

51

SOLICITADO

FINALIDAD Adquisicion de Materiales D¡dacticos para Correcta Ejecucion de proiesionales de salas de estimulacion del Programa Chi¡e Crece Contigo. D

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Aulor¡zado

PLAZO ENTREGA O Días

CANTIDAD ESPECIFrGo IONES ITARIOI P TOTAL

L25 .454
23.836

1{9.290
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u
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u

SUBI\,IAR I N E ADVE NTURE

MAGNETICS FISHING

MAGNETICS BLOCK 32 PIEZAS

SET DE COMIDA PARA CORTAR

SET l OOO/O CHEF COOCK

LIBRO LA CIUDAD CON SONIDO

14.900,

19.900,

24.900,

18.900,

24.900,

19.900,

12.900,

ll

u

PUZLE 15 PIEZAS

CARA DE PAPA,

DESÍ iNO: ADQUISICION DE TVIATERTALES DTDACTTCOS
CORRECTA EJECUCION DE PROFESIONALES DE SALAS
ESTI¡¡ULACION DEL PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO
DIDECO

12.990, 12.990

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura debeé ser env¡ada en lript¡cado acompañada de esla orden de cornpra original

2 - Esta Orden de Compra, sólo será vál¡da, con los productos y valores antes menc¡onados_

Yoo.pResupues¡eRro DESCRIPCION

1140512014007 FtAOt 2020

E,MA U G,S

I\¡ONTO DE LA COMPRA

149.290

(rutl

\:A5

martes, 20 de abril de 202'l
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